DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6453 2022-05-10 NOTA DE PEDIDO 6453

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.239.704
$0
$425.544
$0

$2.665.248

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 24 PZA $1.540 10% $33.264

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 144 SET $860 10% $111.456

PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 60 BOX $3.090 10% $166.860